

# Andersen Thorsager ApS

c/o Per Jensen Andersen Thorsager, Solhøjsvej 82, 9210 Aalborg

CVR-nr. 28 90 27 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

Per Jensen Andersen Thorsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen Thorsager ApS c/o Per Jensen Andersen Thorsager Solhøjsvej 82 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 28 90 27 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Jensen Andersen Thorsager
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentassistance, foretage investeringer og besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Selskabet har i foråret 2020 erhvervet halvdelen af K/S Tylstrup Kro og Motel samt tilhørende Ejendomsselskab Det ordinære resultat efter skat udgør 597 t.kr. mod 828 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat efter omstændighederne for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Grundet coronakrisen forventes resultatet i 2021 for K/S Tylstrup Kro og Motel at blive påvirket negativt heraf. På længere sigt, forventes positivt resultat af investeringen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.757</b>	<b>-1.278</b>
2 Personaleomkostninger	0	-55.646
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	239.981	554.640
Andre finansielle indtægter fra associeret virksomhed	13.037	0
Andre finansielle indtægter	540.013	457.638
3 Øvrige finansielle omkostninger	-115.613	-49.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>610.661</b>	<b>905.796</b>
Skat af årets resultat	-13.370	-77.936
<b>Årets resultat</b>	<b>597.291</b>	<b>827.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.980	554.640
Udbytte for regnskabsåret	113.600	110.600
Overføres til overført resultat	243.711	162.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>597.291</b>	<b>827.860</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.936.504	5.023.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.936.504</u>	<u>5.023.192</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.936.504</u></b>	<b><u>5.023.192</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.331
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	738.662	0
Udsudte skatteaktiver	19.127	1.100
Andre tilgodehavender	<u>9.350</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>767.139</u>	<u>54.431</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.200.261</u>	<u>1.439.131</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.200.261</u>	<u>1.439.131</u>
Likvide beholdninger	<u>5.160</u>	<u>105.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.972.560</u></b>	<b><u>1.599.193</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.909.064</u></b>	<b><u>6.622.385</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.808.172	1.568.192
Overført resultat	4.546.990	4.303.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.600	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.593.762</u></b>	<b><u>6.107.071</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	153.332	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>153.332</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.900	7.500
Gæld til associerede virksomheder	609.852	393.682
Selskabsskat	18.539	52.040
Anden gæld	502.679	62.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.970</u>	<u>515.314</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.161.970</u></b>	<b><u>515.314</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.909.064</u></b>	<b><u>6.622.385</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.013.552	4.140.659	108.000	5.387.211
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	554.640	162.620	110.600	827.860
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.568.192	4.303.279	110.600	6.107.071
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	239.980	243.711	113.600	597.291
	<b>125.000</b>	<b>1.808.172</b>	<b>4.546.990</b>	<b>113.600</b>	<b>6.593.762</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
	<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.200.261
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-182.632</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>55.646</u>
	<b>0</b>	<b>55.646</b>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>115.613</u>	<u>49.558</u>
	<b>115.613</b>	<b>49.558</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

Der er afgivet støttereklæringer for to af de associerede virksomheders fortsatte drift. Støtteerklæringerne er indtil videre gældende indtil selskabernes næstkommende ordinære generalforsamling.
